Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «26» сентября 2018 г.                                                                                № 608

О внесении изменений  в
постановление администрации городского
округа от 12.04.2016 г. № 260 «Об утверждении
схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории городского округа -город
Галич  Костромской области»

                    В соответствии с Федеральным законом от 28. 12. 2009 № 381-ФЗ «Об
основах  государственного  регулирования  торговой  деятельности  в  Российской
Федерации», Законом Костромской области от 2 сентября 2010 года № 657-4-ЗКО
«  О  государственном  регулировании  торговой  деятельности  на  территории
Костромской области», постановлением администрации Костромской области от
30 декабря  2010 года № 461-а  «О порядке разработки и утверждения  органами
местного  самоуправления  муниципальных  образований  Костромской  области
схемы размещения нестационарных торговых объектов »

                                        п о с т а н о в л я ю :

    1.  Внести изменение  в постановление администрации городского округа от
12.04.2016  г.  №  260  «Об  утверждении  схемы  размещения  нестационарных
торговых объектов на территории городского округа -город Галич  Костромской
области» исключив из схемы строку 4.
  2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования.

И.о. главы городского округа                                                      А.В. Карамышев

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ